
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.65.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Pani Halinie Trojak stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Przyrowie 

Na podstawie art. 63 ust.10 i 21, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U z 2023 r. poz.900) Wójt Gminy 
Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam  stanowisko Dyrektora  Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Przyrowie, ul. Szkolna 44 kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu                
Pani Halinie Trojak. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora następuje na okres 5 lat szkolnych -  
od 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A32991-3552-4F18-95F7-E67225F11DF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


